
ZARZĄDZENIE NR 94/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie 
powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na wyłonienie kandydata na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Lelowie 
oraz wyznaczenia jej przewodniczącego. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 2 z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 900 z późn. zm.) art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminy konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Lelowie, w następującym składzie: 

1) Joanna Sokolińska -  przedstawiciel Wójta Gminy; 

2) Łukasz Marzec -  przedstawiciel Wójta Gminy; 

3) Henryk Nowak - przedstawiciel Wójta Gminy; 

4) Anna Gamalczyk -  przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Katowicach; 

5) Jolanta Skrzypczyk -  przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Katowicach; 

6) Dariusz Ciuk -  przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Katowicach; 

7) Renata Korzeniec - przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

8) Joanna Lechowska -  przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

9) Agnieszka Milczarek -  przedstawiciel Rady Rodziców; 

10) Katarzyna Dziura - przedstawiciel Rady Rodziców; 

11) Maria Radziejowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego; 

12) Tomasz Szymankiewicz- przedstawiciel Wolnego Związku  Zawodowego "Forum Oświata". 

§ 2. Wyznacza się Joannę Sokolińską na przewodniczącego komisji konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A22DD39-4F45-4AC3-A676-106D1FCCC74F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-06-27T13:22:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




